
Управление по физической культуре и спорту Курганской области 
ГКУДО "Областная детско-юношеская спортивно-адаптивная школа”

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Областные соревнования по многоборью (ПО)

среди детей-инвалидов 2005 г.р. и моложе, посвященные Международному Дню спорта на благо развития и мира 
Дата и место проведения: 13 апреля 2023 г.,
г. Шадринск, СК "Олимп" ул. Михайловская 180а

Юноши

Место ФИ год 
рождения Организация Челноч 

бег Место Наклон 
вперед Место Подним-е 

туловища Место Подтягив 
ание Место Прыжок в 

длину Место Итого

1 Рыбин Данил 2005 Варг.образ.центр 7.1 4 17 3 63 2 19 3 2.51 1 13
2 Шпаков Алексей 2006 Введенская шк.-инт. 7.2 5 20 2 62 3 14 6 2.37 4 20
3 Гайсин Данил 2006 Лебяжьевская шк.-инт. 6.6 1 12 5 51 9 14 6 2.50 2 23
4 Филипович Павел 2005 Варг.образ.центр 8.2 14 15 4 74 1 20 2 2.20 8 29
5 Гневашев Арсений 2006 Шадринская шк.-инт.№11 6.9 3 0 13 57 7 22 1 2.35 5 29
6 Кошкин Дмитрий 2006 Каргапольская шк.-инт. 7.4 9 23 1 ' 50 11 15 5 2.30 6 ' 32
7 Аликулов Артем 2005 Шадринская шк.-инт.№11 6.8 2 8 9 58 6 3 13 2.43 3 33
8 Павловский Рустам 2007 Красноисетская шк.-инт. 7.2 5 10 6 50 11 16 4 2.25 7 33
9 Шалыгин Виктор 2007 Шумихинская шк.-инт. 8.1 13 8 9 62 3 13 9 2.20 8 42
10 Кусков Даниил 2008 Введенская шк.-инт. 7.2 5 8 9 59 5 9 12 2.03 12 43
11 Павлов Евгений 2007 Шумихинская шк.-инт. 7.8 11 9 7 53 8 12 10 2.05 11 47
12 Абсалямов Николай 2008 Каргапольская шк.-инт . 8 0 13 41 14 14 6 2.20 8 49
13 Антипов Илья 2006 Лебяжьевская шк.-инт. 7.6 10 9 7 50 11 12 10 1.94 13 51
14 Айтов Валерий 2011 Красноисетская шк.-инт. 8.0 *12 2 12 51 9 2 14 1.63 14 61
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Управление по физической культуре и спорту Курганской области 

ГКУДО "Областная детско-юношеская спортивно-адаптивная школа"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Областные соревнования по многоборью (ГТО)

среди детей-инвалидов 2005 г.р и моложе, посвященные Международному Дню спорта на благо развития и мира

Дата и место проведения 13 апреля 2023 г., 
г Шадринск. СК "Олимп" ул. Михайловская 180а

Девушки

Место ФИ год 
рождения Организация Челном, 

бег Место Наклон 
вперед Место Подним-е 

туловища Место Отжиман 
ие

Место Прыжок в 
длину Место Итого

1 Лобова Наталья 2006 Лебяжьевская шк.-инт. 7.6 3 22 2 60 1 37 1 1.97 2 9
2 Снегирева Татьяна 2005 Варг.образ.центр 7.5 1 14 8 55 4 29 3 2.04 1 17
3 Елфимова Александра 2006 Введенская шк -инт 7.5 1 21 3 50 6 15 8 1.88 4 22
4 Ревякшина Дарья 2006 Лебяжьевская шк.-инт. 7.7 4 17 6 58 3 18 6 1 94 3 22
5 Давыдова Елизавета ‘ 2009 Шадринская шк.-инт.№11 7.7 4 18 5 53 ' 5 31 2 1.75 7 23
6 Костылева Анжела 2009 Введенская шк.-инт. 7.7 4 20 4 48 8 18 6 1.88 4 26
7 Яковлева Александра 2005 Шадринская шк.-инт.№11 7.8 7 25 1 50 6 13 10 1.83 6 30
8 Виткова Анжела 2007 Шумихинская шк.-инт. 8.0 9 17 6 59 2 29 3 1.70 10 30
9 Трапезникова Анжела 2010 Красноисетская шк-инт 7.9 8 9 9 40 10 14 9 1.73 8 44
10 Недушенко Александра 2010 Каргапольская шк -инт. 8.7 11 5 11 43 9 23 5 1.51 11 47
11 Паюсова Яна 2008 Красноисетская шк-инт 8.0 9 5 11 38 11 10 11 1.72 9 51
12 Тихомирова Таисия 2010 Шумихинская шк.-инт. 12 9 9 30 12 3 12 1.46 12 57
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Управление по физической культуре и спорту Курганской области 
ГКУДО "Областная детско-юношеская спортивно-адаптивная школа"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Областные соревнования по многоборью (ГТО) среди детей-инвалидов 2005 г.р. и моложе, 
посвященные Международному Дню спорта на благо развития и мира

Дата и место проведения: 13 апреля 2023 г., г.Шадринск, СК "Олимп" ул. Михайловская 180 а

Юноши

Место ФИ год 
рождения Вид спорта Организация Баллы

1 Рыбин Данил 2005 спорт ЛИН Варг.образ.центр 13
2 Шпаков Алексей 2006 спорт ЛИН Введенская шк.-инт. 20
3 Гайсин Данил 2006 спорт ЛИН Лебяжьевская шк.-инт. 23
4 Филипович Павел 2005 спорт ЛИН Варг.образ.центр 29
5 Гневашев Арсений 2006 спорт слепых Шадринская шк.-инт.№11 29
6 Кошкин Дмитрий 2006 спорт ЛИН Каргапольская шк.-инт. 32
7 Аликулов Артем 2005 спорт глухих Шадринская шк.-инт.№11 33
8 Павловский Рустам 2007 спорт ЛИН Красноисетская шк.-инт. 33
9 Шалыгин Виктор 2007 спорт ЛИН Шумихинская шк.-инт. 42
10 Кусков Даниил 2008 спорт ЛИН Введенская шк.-инт. 43
11 Павлов Евгений 2007 спорт ЛИН Шумихинская шк.-инт. 47
12 Абсалямов Николай 2008 спорт ЛИН Каргапольская шк.-инт. 49
13 Антипов Илья 2006 спорт ЛИН- Лебяжьевская шк.-инт. 51
14 Айтов Валерий 2011 спортЛИН Красноисетская шк.-инт.______ 61



Управление по физической культуре и спорту Курганской области 
ГКУДО "Областная детско-юношеская спортивно-адаптивная школа"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Областные соревнования по многоборью (ГТО) среди детей-инвалидов 2005 г.р. 
и моложе, посвященные Международному Дню спорта на благо развития и мира

Девушки

Дата и место проведения: 13 апреля 2023 г., г.Шадринск, СК "Олимп" ул. Михайловская 180 а

Место ФИ год 
рождения Вид спорта Организация Баллы

1 Лобова Наталья 2006 спорт ЛИН Лебяжьевская шк.-инт. 9
2 Снегирева Татьяна 2005 спорт ЛИН Варг.образ.центр 17
3 Елфимова Александра 2006 спорт ЛИН Введенская шк.-инт. 22
4 Ревякшина Дарья 2006 спорт ЛИН Лебяжьевская шк.-инт. 22

- 5 Давыдова Елизавета 2009- спорт слепых Шадринская шк.-инт.№11 23
6 Костылева Анжела 2009 спорт ЛИН Введенская шк.-инт. 26
7 Яковлева Александра 2005 спорт глухих Шадринская шк.-инт.№11 30
8 Биткова Анжела 2007 спорт ЛИН Шумихинская шк.-инт. 30
9 Трапезникова Анжела 2010 спорт ЛИН Красноисетская шк.-инт. 44
10 Недушенко Александра 2010 спорт ЛИН Каргапольская шк.-инт. 47
11 Паюсова Яна 2008 спорт ЛИН Красноисетская шк.-инт. 51
12 (Тихомирова Таисия 2010^Репорт H141I

— ” " ■ 'V
Шумихинская шк.-инт. 57
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